,U

oTl{ 0f Н#

прикАз
/

xg rё9/й/,оц
г. Ярославль

+

о внесении изменения в приказ

департамента образёвания

от 29. 12.2018 JФ 47б101-04

В связи с производственной необходимостъю

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.ВнестиИзМененИеВПрИкаЗдеilартаI\4еНТаобразоtзllгtt,.я

ярославской областI4 о,I 29.l2.2018 }г9 476l01 -0,1 ((Об ОРГаНИ l"lLiliI1 ir'Ill(r' :''

чентральной психоjlого-N4едико-педа'ОГ1,1ЧеСКОй
KO\1ltcclJl] '}lPt'c-l'Iij'l'il]'

области> (далее - приказ), вклtочив R сос,гаL] цеL{,Iрt1.1ьttсlЙ пс}]\() l()](),\]t'l11} \,

педагоIической комиQсии, специаЛистоВ сог,]1 ас }1о п р 14л о.яiсl l },l t{l i,

2. Приказ вступает в силу с момента подписания,

\
,l

:'|_

i0 1
/,/,!

,/

,l

l1 R ]1tlt-lrl.L,t

!,иректо i'l"a

\,;\/'

т

2

Приложение 1

к приказу департамента
образования Ярославской области l
от <, У/r, rir . ДЦ_J{9 /а2 фr',а?

ИЗМЕFIЕНИЕ,
ВносиМоОВсосТаВЦенТраЛЬнойпсихоЛого-МеДИко-ПеДаГоГиЧесКойкомиссии

м
п.п.

Ф.и.о. ДолжнQсть Место работы

40. ЕрмолЙва
Едена Владимировна

педаЁог-психолог ГОУ ЯО KI_{eHTp l

l

Помоши детям)) ]

l

ГОУ ЯО <iJeHTp
i

помощи детям)).
41. Терентьева

днастасия Фёдоровна

врач-психиатр

42. учитель-логопед Г-ОУ ЯО <<Центр

помошI4 де"гям))